
 

 

 
ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15.02.2023                                    г. Енисейск № 28-285 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 29.09.2021 

№12-95 «Об утверждении  Положения о системах оплаты труда работников муниципальных 

учреждений города  Енисейска» 

 

 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского 

края от 29.10.2009 № 9-3864  «О системах оплаты труда работников краевых 

государственных учреждений», постановлением администрации г.  Енисейска от 13.12.2021 

№ 317-п  «О реорганизации МКУ  «Управление городского хозяйства города Енисейска» 

путем присоединения к нему МКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска», 

статьи 30,32  Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов   
 

Р Е Ш И Л :  
 

1. Внести  в  Положение о системах оплатах труда работников муниципальных 

учреждений  города Енисейска, утвержденное Решением Енисейского городского Совета 

депутатов от 29.09.2021 №12-95 «Об утверждении  Положения о системах оплаты труда 

работников муниципальных учреждений города Енисейска»  следующие изменения:  

1) в приложении № 1 стоку 5.2 исключить; 

2) в приложении № 4 пункт 2 исключить;  

3)   в приложении № 6 строку 5.9 исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном средстве 

массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского 

края» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного 

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, 

муниципальной собственности и экономической политике. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов              

Глава города Енисейска 

                             

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 



 

 

 


